PAULO GROLA
Vereador

Praça Jerônimo monteiro,70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5642/5643

e-mail: agorapaulogrola@gmail.com.br

Requerimento de Informação nº___/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PSB, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

conforme disposto no Artigo 139, §3º, Inciso X do Regimento

Interno deste Poder Legislativo, REQUER INFORMAÇÃO ao Exmº.

Senhor  Márcio  Correia  Guedes,  Secretário  Municipal  de

Fazenda – Cadastro Imobiliário,  da Rua Projetada que tem

início na Rodovia Gumercindo M. Nunes - ES 164 – km 10, na

Localidade de Salgadinho, no Distrito de Vargem Grande de

Soturno, neste município. A referida Rua fica na entrada da

empresa de Mármores Nova Stone, e também é a Rua do Carmelo

São José, Instiuição Religiosa bastante conhecida no local.

Trata-se  de  uma  Rua  sem  saída,  que  termina  em  uma

propriedade  rural.  E  se  a  mesma  possui  denominação

definida.

Para que seja feito Projeto de Denominação de Rua, que

informe, ainda, se há algum Logradouro Público com o nome

“ADOLPHO  ZORZANELLI”,  para  que,  não  havendo  impedimento,

torne-se  a  nomenclatura  oficial  da  Rua  Projetada  em

destaque. Aguardamos  resposta  para  dar  continuidade  ao

processo.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 13 de março de 2024.
Paulo Grola

PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300034003200370036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Imagens ©2024 Airbus, CNES / Airbus, Maxar Technologies, Dados do mapa ©2024 100 m

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300034003200370036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-14T14:02:09-0300